
 

General Information 

Hej!  
 
Tack för information om att du/ni ska renovera er lägenhet.  
 
Vänligen börja med att läsa igenom vad vi skriver om renoveringar på hemsidan Pahl 
10 - Information för medlemmar samt skriv ut och fyll i pdf från Nabo som du skickar 
tillbaks till oss för godkännande. Observera att vid renovering av kök eller badrum 
ska du anlita en auktoriserad besiktningsman och omfattar renoveringen avlopp i kök 
eller badrum ska Tubus kontaktas för försegling mot gjort relining till en kostnad som 
medlem står för.  
 
Så snart du vet - återkom med datum för byggstart och när renoveringen planeras 
vara klar. I pdf från Nabo kan du läsa att störande arbeten får utföras vardagar kl 9-
16 samt lördagar kl 11-15 så beakta detta i din tidsplanering. Anlitar du en 
entreprenör vill vi ha namn och telefonnummer till en kontaktperson.  
 
Här kommer riktlinjer att följa:   

 Informera dina grannar i god tid inför renoveringen genom att sätta upp lapp i 
entrén om vad som ska ske, namn på ev entreprenör samt ditt namn och 
telefonnummer.  

 Ev vattenavstängning måste aviseras i god tid i alla trappuppgångar samt till 
våra två lokalhyresgäster och utförs störande arbeten får du gärna meddela 
dina grannar i förväg.  

 Om din renovering gör att trappuppgången blir dammig eller smutsig ansvarar 
du för städning varje dag. Åtgärdas inte städning beställer föreningen en 
extrastädning som debiteras medlemmen.  

 Hissar ska skyddas från golv till tak och får inte överbelastas utifall 
byggmaterial transporteras den vägen.  

 Storsäckar ska omedelbart fraktas bort från trottoar, annars behövs 
polistillstånd då offentlig plats används för byggverksamhet.  

 Portarna ska alltid hållas stängda, har du en entreprenör så informera dem om 
detta.  

Då du fått klartecken från styrelsen att påbörja renoveringen vill vi att du håller oss 
uppdaterade om hur arbetet fortlöper och hör av dig vid eventuella förändringar i din 
planering.  
 
Lycka till och hör av dig om du har några frågor. 
 
Styrelsen, Pahl 10 
 


